ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––

Số:           /UBND-KGVX

V/v rà soát, kiểm tra văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan đến

lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2021

                                      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 26/8/2021, UBND tỉnh nhận được Công văn số 3637/BGDĐT-PC của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật có liên quan

đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh Mai Sơn có ý kiến như sau:

 Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan rà soát, kiểm tra theo nội dung Công văn trên; báo cáo Bộ Giáo dục và Đào

tạo, UBND trước ngày 01/10/2021./.

(Gửi kèm theo Công văn số 3637/BGDĐT-PC của Bộ Giáo dục và Đào tạo và dự

thảo Thông tư).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Văn phòng UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH;

- Lưu: VT, KGVX.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-09-06T16:02:58+0700

		2021-09-06T16:30:13+0700

		2021-09-06T16:30:26+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-06T16:30:47+0700